Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2014
О внесении изменений в приоритетный муниципальный проект «Ликвидация ветхих (аварийных) домов на территории МО «Верещагинский муниципальный район», утверждённый решением Земского Собрания района от 25.11.2010 года № 12/115

Руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в приоритетный муниципальный проект «Ликвидация ветхих (аварийных) домов на территории МО «Верещагинский муниципальный район», утверждённый решением Земского Собрания района от 25.11. 2010 года № 12/115 следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 4.1. слова «либо определенной профессиональным оценщиком средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, находящегося в черте соответствующего населенного пункта и благоустроенного применительно к условиям соответствующего населенного пункта» исключить;

1.2. в абзаце 5 пункта 4.1. слова «или общая площадь приобретаемого за счет субсидии жилого помещения, если его общая площадь менее общей площади ранее занимаемого жилого помещения» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012 года.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно - территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                      А. П. Герасимов
Глава муниципального района –

глава  администрации

Верещагинского муниципального района                                     С. В. Кондратьев

03.02.2014     № 49/626

2